
令和７年４月２８日  

 

ふじみ野市立福岡中学校保護者 様 

 

ふじみ野市教育委員会 

ふじみ野市立福岡中学校長 

 

 

本年度の体力テスト実施について（通知） 

 

 晩春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本市・本校の教育活動についてご理解ご協力

を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本市では毎年行われている体力テストについて下記の通り実施いた

しますので、ご了解いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施方法 

  一人１台のタブレット端末を利用して、測定結果を個々が入力します。 

 

２ 利用ソフトウェア（業者名） 

体力テスト「ALPHA」（株式会社 Pestalozz Technology） 

 

３ その他 

(1) 測定結果は生徒のタブレット端末から確認できます。 

(2) 埼玉県に報告する集計データ作成のため、測定した結果を業者に提供し

ますのでご承知おき願います。 

 


